
— 19335 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3954

UCHWA£A Nr XIV/98/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia wysoko�ci wska�ników procentowych okre�laj¹cych wysoko�æ dodatku mieszkaniowego

Poz. 3954, 3955

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71,
poz. 734 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Pniewach uchwala, co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê o 20 punktów procentowych wysoko�æ
wska�ników procentowych, o których mowa w art. 6 ust. 10
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkanio-
wych (Dz.U. Nr 71, poz. 734 z pó�n. zm.), wp³ywaj¹cych na
wysoko�æ wyp³acanego przez Gminê dodatku mieszkaniowe-
go ³¹cznie z rycza³tem.

§2. W zwi¹zku z obni¿k¹, o której mowa w §1, wysoko�æ
dodatku mieszkaniowego ³¹cznie z rycza³tem, wyp³acanym na
terenie Gminy Pniewy, wynosi 50% wydatków przypadaj¹-
cych na normatywn¹ powierzchniê zajmowanego lokalu miesz-
kalnego lub 50% faktycznych wydatków ponoszonych za lokal
mieszkalny, je¿eli powierzchnia tego lokalu jest mniejsza lub
równa normatywnej powierzchni.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki

3955

UCHWA£A Nr XIV/100/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej op³at adiacenckich, zwi¹zanych ze
wzrostem warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³ów nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 98a ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (j. t. Dz.U. z 2004 r.
Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala,
co nastêpuje:

§1. W³a�ciciele oraz u¿ytkownicy wieczy�ci, którzy wnie�li
op³aty roczne za ca³y okres u¿ytkowania wieczystego, nieru-
chomo�ci gruntowych po³o¿onych na terenie gminy Pniewy,
wnosz¹ na rzecz Gminy op³aty adiacenckie w przypadku
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, spowodowanym podzia³em
nieruchomo�ci, dokonanym na wniosek w³a�ciciela lub u¿yt-
kownika wieczystego gruntu.

§2. Ustala siê wysoko�æ stawki procentowej op³aty adia-
cenckiej na 30% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ
mia³a przed podzia³em a warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ ma po
podziale.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Traci moc uchwa³a Nr L/406/06 Rady Miejskiej Pniewy
z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia stawki procen-
towej op³at adiacenckich, zwi¹zanych ze wzrostem warto�ci
nieruchomo�ci w wyniku podzia³ów nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki


